XIII
nemzedék.

1537.
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tellectu, et in sua sana et bona memoria ut apparet Domini nostri gratia, licet sit eger 
corpore, considerans, cupiens et volens de omnibus bonis sibi gratia Dei concessis or­
dinare et testari suum ultimum fecit et condidit testamentum in hunc modum, cujus te­
nor sequitur: In primis premisso signo sancte crucis, quod in sui cordis memoria pos­
sidebat , animam suam commendavit Deo altissimo suo creatori, item corpori suo sepul­
turam elegit in cimeterio ecclesie beati sancti Marcelli in tumulo nobilium predecessorum 
suorum in qua quidem sepultura voluit convocari et precepit interessé sex dominos ca­
pellanos et eisdem offerri super tumulum ut consvetum fieri tempore mortis suorum no­
bilium predecessorum. Item precepit fieri suam novenam et suum annuale prout est fieri 
consvetum in foco tempore mortis unius ex suis nobilibus predecessoribus. Item voluit et 
precepit fieri dici de missis per curatum ipsius loci usque ad summam sex florenorum 
currentium domino curato solvendorum infra duos annos post ipsius nobilis testatoris o­
bitum. Item dedit et legavit idem testator nobili d o m i n e  Ka r o l e  G u e r s i i s u e  
c h a r i s s i m e  u x o r i  suum victum et vestimentum bene et honeste in domo ipsius te­
statoris cum suo herede universali subscripto, dum tamen sibi placuerit cum viduis stare 
vidue, quod est honestum et sic honeste vixerit et se ad secunda vota abstinuerit con­
volare. Item plus dedit et legavit dictus nobilis testator dicte nobili domine Ka r o l e  
G u e r s i i  s ue  c h a r i s s i m e  uxor i  in bonis sibi factis ultra augmentum sibi dotis 
constitutie videlicet quinquaginta florenos currentes eedem dicte nobili domine solven­
dos intra unum annum post ipsius testatoris obitum per ejus heredem universalem sub­
scriptum , et voluit ipse testator dictam nobilem dominam Karolam Guersii pro tanto es­
se contentam et exclusam a ceteris suis bonis. Item dictus nobilis testator dedit et lega­
vit n o b i l i  d o mi n e  F l o r e n t i n e  P e l u t i  de  V e r u n i e n s i  u x o r i  sui  c h a r -  
r i s s i mi  f i l i i  J o h a n n i s  mo x  h e r e d i s  i n s t i t u t i ,  sueque charissime privigne, 
videlicet medietatem omnium ornamentorum suorum auri et argenti processorum por­
tionis hereditatis nobilis domini Margarite Levis de Mirapisee ac nobilis d o mi n e  Mi­
cha  e l e  de G r o l e a  d e  Vi r i v i i l i  m a t r i s  d i c t i  nobi